14.DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

14.1.A despesa decorrente da aquisição dos bens relacionados neste processo correrá à conta da(s)
seguinte(s) dotação(ões) do orçamento vigente:

603 - 02.09.02.04.122.0008.2157.3.3.90.30.00 - 170 - OUTROS RECURSOS NÃO VINCULADOS -
R$306.683,00 (Trezentos e Seis Mil Seiscentos e oitenta e Três Reais)

O custo total máximo estimado para a aquisição do objeto ora licitado é de R$306.683,00 (Trezentos e Seis
Mil Seiscentos e oitenta e Três Reais), conforme ficha aprovada na Lei orçamentária do Exercício.

15.DA HOMOLOGAÇÃO E DO RECEBIMENTO

15.1. Após a adjudicação do objeto e a homologação do resultado da licitação pela autoridade
competente, será efetuado o registro de preços mediante Ata de Registro de Preços.